ГОЛЫНЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

       КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                      (Первый  созыв, шестьдесят третье   заседание)

                                                  РЕШЕНИЕ

28.06.2017                              с.Голынщина                                                  № 230

Об утверждении генерального плана  Голынщинского  сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Голынщинского сельсовета и  учитывая заключение о результатах

публичных слушаний по проекту генерального плана Голынщинского

сельсовета  Кирсановского района Тамбовской области,

 Голынщинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  1. Утвердить генеральный план  Голынщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области.

  2. Администрации Голынщинского сельсовета  в установленном

порядке направить генеральный план Голынщинского  сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области  в Управление

градостроительства и архитектуры Тамбовской области и главе

Кирсановского  муниципального района.

  3. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой

информации Голынщинского сельсовета «Вестник местного

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации

Кирсановского района в сети Интернет на странице Голынщинского

сельсовета

 4. Признать утратившими силу:

 - решение Голынщинского сельского Совета народных депутатов от

29.06.2012 №251 «Об  утверждении генерального плана Голынщинского

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области»;

 - решение Кобяковского  сельского Совета народных депутатов от

16.11.2012 №189 «Об утверждении генерального плана Кобяковского

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области».

  5. Контроль исполнением настоящего решения возложить на

постоянную мандатную комиссию по вопросам этики, местного

самоуправления и организации контроля (Ерохин Ю.И.).

Глава сельсовета                              Н.А.Кипчатова